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                                               Månadsblad september 2024 
 
Vi har vårt månadsmöte i församlingshemmet Älvsborgs kyrka tisdagen 3 september kl 10.30 
Vi fikar med smörgås kaffe och kaka i trevligt umgänge. Kostnad 80 kr 
 

Tomas Sjödin känd krönikör, radioröst mm talar kring ”Lita på att det ljusnar” 
 

Lotteri erbjuds som vanligt med trevliga vinster 
  
Anmälan till mötet senast lördagen den 31 augusti kl.12.00 till Ulla Ulveskog, i första hand via e-
post ulla.ulveskog@telia.com, i andra hand SMS 070-349 12 08 eller telefon.  
 
 

Lunch på Storseglet 
Vi fortsätter en tradition med gemensam lunch på Restaurang Storseglet, Redegatan 1.  
Vi ses där tisdagen den 17 september kl. 12.45 
 
 

Höstfest  
Vi planerar höstfest fredag 15 november i Marinstugan, Nya Varvet.  
Vi återkommer om pris. Vill Du engagera dig i arrangerandet av festen kontaktar du  
Marianne Lindahl eller Ewa Ljung 
 

Resor 
Vi planerar en endags resa till Borås i höst.  
Kl 8.30 Vi startar från Hotell Post vid Drottningtorget 
kl 9.15 Förmiddagsfika på Abecita i Borås, därefter blir det en 
guidad visning av konsthallen. 
kl 12.00 lunch på Restaurang Company 
kl 13.15 Guidad visning på Textilmuséet och därefter lite tid att 
gå runt, på egen hand. 
Innan vi åker hem, tar vi en tur till Ramnaparken och 
avslutar Boråsbesöket med en fikastund. 
kl 17.00 Beräknad hemkomst 
Får vi ihop minst 35 resenärer landar priset på ca 725 kr per person 
I priset ingår förutom bussresan, alla entréer och e-m fika samt lunch. 
 

Guidade besök 
Göteborgs Universitets Bibliotek (UB) Humanisten, Näckrosdammen 
Vi får visning av Bibliotekets samlingar och dess historia. 
Tisdagen den 24 september 2024 
Samling i Bibliotekets entré Kl 11.00 Renströmsgatan 4 

Anmälan till anders.hole@telia.com eller på månadsmötet i september 
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Promenader  
I höst blir det en guidad visning runt Lindholmen, mer information vid månadsmötet. 
 

Utbildning/kurser   
Förbundet ordnar olika kurser under hösten bl a 
Smartphone: Datum måndagar 9/9, 7/10, 4/11, 2/12 i Taubehuset  
Pensionärsråden: Datum 20/9 i Dalheimers hus 
Planera för framtiden: Datum 4/10 i Dalheimers hus 
 
Digitala föreläsningar 
Till hösten kommer förbundet att arrangera ett flertal Webbinarier, det vill säga digitala föreläsningar, 
som vänder sig till alla medlemmar. Samlas gärna och titta på dem tillsammans i föreningen eller med 
vänner som ännu inte är medlemmar. Boka in datumen i din kalender redan nu, länkar till anmälan 
kommer att skickas inom kort.  
Om de blir fullbokade kommer de även att sändas på förbundets hemsida så att alla kan ta del av dem.  
 

26/9 kl 13.00 – 14.30 Testamente och framtidsfullmakt - lika självklart som livförsäkring? med 
Verahill Familjejuridik 
10/10 kl. 10.00 Bra bostäder för seniorer med Fredrik von Platen 
15/10 kl 14.00 Din gruppförsäkring hos Skandia - så funkar den med Lena Landberg, 
försäkringsspecialist hos Skandia  
23/10 kl. 10.00 Folkhälsa för seniorer med Aase Wisten 
5/11 kl 14.00 Viktigt att veta om försäkringar - If informerar om vad du behöver tänka på vid 
försäkring av hem, fritidshus, bil, båt och andra sakförsäkringar 
 
Vi jobbar vidare på att utveckla det sociala umgänget och fortbildning och hoppas att få se Dig vid våra 
möten. Ta en titt i Höstprogrammet 2024 för att få inspiration 
 
 
Varma september hälsning 
Styrelsen Linje 9 
 


